
pondělí 24. 5. 2010 - Počátek Nového věku
18:00 Bob Pacholík: 35 let HaDivadla
Vernisáž divadelních fotografií Boba Pacholíka ve foyer HaDivadla.

19:30 Jiří Havelka a kol.: Indián v ohrožení
Albert Einstein a nová teorie vesmíru.

21:00 Soirée ve foyér
Zahajovací večírek přehlídky. K poslechu bude hrát smyčcové kvarteto Kappa kvartet.

úterý 25. 5. 2010 - 30. léta
19:30 Balák – Amsler: Extase
Příběh Hedy Lamarr, první nahé ženy na filmovém plátně.

22:00 Erotikograf
Pornofilmy i jiné filmy našich babiček za doprovodu živého klavíru.

středa 26. 5. 2010 - 40. léta
19:30 Arnošt Goldflam: Doma u Hitlerů aneb Historky
z Hitlerovic kuchyně
Šest chronologicky řazených výjevů z Führerova života.

21:00 Café Arnošt Goldflam
Jedinečný a neopakovatelný večer jednoho umělce.

čtvrtek 27. 5. 2010 - 60. léta
19:30 Jan Procházka, Lenka Procházková: Ucho     
Slavný trezorový film poprvé v divadle.

21:00 Hvězdy na vrbě
Promítání záznamu legendární inscenace HaDivadla.

pátek 28. 5. 2010 - 50. léta
19:00 ÚstaF – Voiceband.cz: The Best Of
Představení jediného českého voicebandového souboru.

20:00 Emil František Burian: Pařeniště - derniéra
Hitchcockovská balada z padesátých let.
    
sobota 29. 5. 2010 - 70. léta, 90. léta
18:00 Alfa pasáž: Čaj o šesté
Koncert Minach a Andrey Buršové.

19:30 Luboš Balák: Bohnice aneb Člověče, nezlob se
Tragikomedie z komunistického blázince.

22:00  Večer česko-slovenského přátelství
Konec 20. století, večírek na rozloučenou!

P R O M Ě N Y  2 0 .   S T O L E T Í
P Ř E H L Í D K A  I N S C E N A C Í  H A D I V A D L A

 20. století definitivně skončí i v HaDivadle. Po třech letech se uzavírá dramatur-
gický cyklus Proměny 20. století, který se stal osobitou a ojedinělou divadelní reflexí uplynulého 
věku, věku válek, antikoncepce, automobilů, počítačů, antibiotik, filmu, televize, počítačů, 
jaderných zbraní, letadel, mikrovlnek, mnoha ideologií, mnoha stylů a směrů, vesmírných letů, 
technologií a nečekaných zvratů.
 Od pondělí 24. do soboty 29. května 2009 bude možné projít celým minulým 
stoletím od jeho začátku (setkání s Albertem Einsteinem a teorií relativity v  inscenaci Indián        
v ohrožení) až po jeho konec (při tanci a se skleničkou na párty ve foyer nazvané 90.léta: Večer 
česko-slovenského přátelství). Každý den se navíc odehrají jedinečné a pro tuto příležitost 
speciálně připravené akce: například promítání filmů s hvězdičkou ze 30. let, Café Arnošta 
Goldflama nebo koncert Minach a Andrey Buršové v Alfa pasáži.
 Cestujeme časem. Sto let v kostce. Game over!

In
sce

na
ce

 se
 us

ku
te

čň
ují

 za
 fin

an
čn

í p
od

po
ry

 
M

ini
ste

rst
va

 ku
ltu

ry
 ČR

. S
ta

tu
tá

rn
í m

ěs
to

 Br
no

 
fin

an
čn

ě p
od

po
ru

je 
Ce

nt
ru

m
 ex

pe
rim

en
tá

ln
ího

 
div

ad
la,

 př
ísp

ěv
ko

vo
u o

rg
an

iza
ci.

Ha
Di

va
dlo

, A
LF

A p
as

áž
, P

oš
to

vs
ká

 8d
, 6

02
 00

 Br
no

Př
ed

pla
tn

é a
 vs

tu
pe

nk
y l

ze
 za

ko
up

it 
na

 po
kla

dn
ě 

Ha
Di

va
dla

 Po
 –

 Pá
 10

,00
 –

 18
,00

, a
 ta

ké
 1 

ho
din

u p
ře

d 
př

ed
sta

ve
ním

, re
ze

rv
ac

e n
a t

el.
: 5

42
 21

2 7
61

 ne
bo

 na
 

em
ail

u: 
po

kla
dn

a@
ha

div
ad

lo.
cz


